
00073-2012-0013

I. II. IV.

BG-Велико Търново:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ

РАЗДЕЛ ІI: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА ДОГОВОРА

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА

по чл. 7, т. 1 - 4 ЗОП (класически)

Наименование и адрес

Община  Велико  Търново,  пл.  Майка  България  №  2,  За:  Теодора  Минкова,  Даниела  Дойнова,

България 5000, Велико Търново, Тел.: 062 619229; 062 619231, E-mail: mop_vt@abv.bg, Факс: 062

619251

Място/места за контакт: Отдел Обществени поръчки

Интернет адрес/и:

Основен адрес на възлагащия орган/възложителя: https://www.veliko-tarnovo.bg.

Адрес на профила на купувача: https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/285.

I.1)

Вид на възложителя и основна/и дейност/и

Регионален или местен орган

I.2)

Основна дейност на възложителя

Обществени услуги

Вид на процедурата

Открита процедура по реда на ЗОП
ІI.1)

Обект на поръчкатаII.2)

Услуги

Процедурата е открита с решение

№: РД 24-21 от 25.04.2012 г. 
ІI.3)

Уникален номер на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки

00073-2012-0013
ІI.5)

Описание на предмета на поръчката

Почистване  и  поддържане  чистотата  на  улици,  площади,  тротоари,  стълбища  и  др.  територии  за

обществено ползване в Община Велико Търново.

ІI.6)

Номер на договора: 1 от 15.02.2013 г. ІII.1)

Настоящият договор е сключен след:

Процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Изпълнител по договора

ТИТАН-АС ЕООД, ЕИК: 121317720, бул. България № 111, комплекс Ембаси Суитс, сграда А, ет. 3,

България 1000, София, Тел.: 0893 337016, E-mail: titan_as@abv.bg, Факс: 02 9809886

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители

НЕ

ІII.4)

Предмет на договора

Почистване  и  поддържане  чистотата  на  улици,  площади,  тротоари,  стълбища  и  др.  територии  за

ІII.5)

Съдържание на документ 13.7.2016 г. 15:40

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=740280&new... 1 от 2



РАЗДЕЛ IV: ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

РАЗДЕЛ V: ДРУГА ИНФОРМАЦИЯ

РАЗДЕЛ VI: ДАТА НА ИЗПРАЩАНЕ НА НАСТОЯЩАТА ИНФОРМАЦИЯ

Възложител

обществено ползване в Община Велико Търново.

Срок на изпълнениеІІI.6)

Срок в месеци

36

Стойност посочена в договора

2500000 BGN без ДДС
ІII.7)

Договорът е финансиран с европейски средства

НЕ

III.8)

договорът е предсрочно прекратен

Дата на приключване/прекратяване

03.05.2016 г. 

ІV.1)

Причини за прекратяване на договора

Договорът е  прекратен  на  основание  чл. 23, ал. 1, т. 1 от същия - по взаимно, писмено изразено

съгласие на страните, считано от 16.03.2015 г. На 03.05.2016 г. е  извършено последното дължимо

плащане към изпълнителя, с което договорът се счита за окончателно приключил.

ІV.2)

Договорът е изменян/допълван

НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок

ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем

ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора

1752806.69 BGN без ДДС
ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки

НЕ

ІV.7)

13.07.2016 г. 

Трите имена: инж. Даниел Димитров Панов

Длъжност: Кмет на Община Велико Търново

Съдържание на документ 13.7.2016 г. 15:40

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=740280&new... 2 от 2


